
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 축산과

축산과 15,264,575 13,819,482 1,445,093

국 1,929,040 1,538,524 390,516

지 1,100,000 1,100,000 0

기 1,182,963 1,195,697 △12,734

도 1,509,960 1,311,208 198,752

군 9,542,612 8,674,053 868,559

축산 경쟁력 강화 14,473,100 13,510,372 962,728

국 1,869,040 1,478,524 390,516

지 1,050,000 1,050,000 0

기 1,182,963 1,195,697 △12,734

도 1,497,960 1,299,208 198,752

군 8,873,137 8,486,943 386,194

축산환경개선 및 진흥 1,385,672 1,375,972 9,700

도 84,160 84,160 0

군 1,301,512 1,291,812 9,700

양돈산업 육성 264,450 264,500 △50

301 일반보상금 450 500 △50

09 행사실비보상금 450 500 △50

○양돈시책 교육참석 450 500 △50450,000원

양봉생산성향상 지원 195,450 195,500 △50

301 일반보상금 450 500 △50

09 행사실비보상금 450 500 △50

○양봉시책 교육참석 450 500 △50450,000원

축산홍보 지원 67,172 57,372 9,800

201 일반운영비 9,620 10,650 △1,030

01 사무관리비 9,620 10,650 △1,030

○일반수용비 6,120 6,800 △680

― 행정전산소모품구입 5,400 6,000 △600

― 축산시책홍보물 구입 및 제작

720 800 △80

○급량비 3,150 3,500 △350

450,000원*12월

360,000원*2회

3,150,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

○축산시책 지도 업무추진 9,720 10,800 △1,0809,720,000원

301 일반보상금 810 900 △90

09 행사실비보상금 810 900 △90

○축산시책 교육참석 810 900 △90810,000원

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

02 민간대행사업비 12,000 0 12,000

○축산업 종사자 교육 12,000 0 12,00012,000,000원

가축방역체계 구축 4,709,762 3,921,933 787,829

국 1,724,040 1,333,524 390,516
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 221,161 223,487 △2,326

도 659,286 509,902 149,384

군 2,105,275 1,855,020 250,255

가축방역시스템 구축 638,187 645,352 △7,165

201 일반운영비 9,407 10,452 △1,045

01 사무관리비 9,407 10,452 △1,045

○일반수용비 6,257 6,952 △695

― 소독실시 기록부 제작 1,080 1,200 △120

― 구제역방역 등 현수막 제작 990 1,100 △110

― 예방접종요원 상해보험 2,693 2,992 △299

― 전산소모품 구입 1,134 1,260 △126

― 복사용지(A4)구입 360 400 △40

○급량비 3,150 3,500 △350

400원*2,700매

55,000원*18매

2,693,000원

378,000원*3회

18,000원*20박스

3,150,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

○가축방역 지도점검 9,720 10,800 △1,0809,720,000원

206 재료비 91,200 96,000 △4,800

01 재료비 91,200 96,000 △4,800

○가축방역 예방약품 지원 66,500 70,000 △3,500

― 닭 전염성 F낭병 예방 47,500 50,000 △2,500

― 돼지기생충구제 19,000 20,000 △1,000

○가축방역 기자재 구입 23,750 25,000 △1,250

― 생석회 지원 4,750 5,000 △250

― 방역복 지원 9,500 10,000 △500

― 채혈 주사기 지원 외 3종 9,500 10,000 △500

○유기동물 포획장비구입 950 1,000 △50

47,500,000원

19,000,000원

4,750,000원

9,500,000원

9,500,000원

950,000원

301 일반보상금 394,360 394,600 △240

09 행사실비보상금 2,160 2,400 △240

○가축방역 교육참석 1,080 1,200 △120

○수의사 보수교육참석 1,080 1,200 △120

1,080,000원

1,080,000원

가축방역약품 구입 1,941,566 1,379,691 561,875

국 986,700 650,184 336,516

도 268,527 205,502 63,025

군 686,339 524,005 162,334

206 재료비 1,094,166 817,691 276,475

국 469,600 369,184 100,416

도 169,437 121,202 48,235

군 455,129 327,305 127,824

01 재료비 1,094,166 817,691 276,475

○국비보조사업 1,094,166 817,691 276,475

― 가축방역 약품 및 재료 구입

1,094,166 817,691 276,4751,094,166,000원
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 469,600 369,184 100,416

도 169,437 121,202 48,235

군 455,129 327,305 127,824

307 민간이전 847,400 562,000 285,400

국 517,100 281,000 236,100

도 99,090 84,300 14,790

군 231,210 196,700 34,510

02 민간경상사업보조 847,400 562,000 285,400

○국비보조사업 847,400 562,000 285,400

― 돼지 써코바이러스 백신 지원

380,400 317,000 63,400380,400,000원

국 190,200 158,500 31,700

도 57,060 47,550 9,510

군 133,140 110,950 22,190

― 구제역 예방접종(전업농) 지원

467,000 245,000 222,000467,000,000원

국 326,900 122,500 204,400

도 42,030 36,750 5,280

군 98,070 85,750 12,320

공동방제단 운영 243,870 239,470 4,400

기 111,375 109,175 2,200

도 33,412 32,753 659

군 99,083 97,542 1,541

402 민간자본이전 243,870 239,470 4,400

기 111,375 109,175 2,200

도 33,412 32,753 659

군 99,083 97,542 1,541

02 민간대행사업비 243,870 239,470 4,400

○기금사업 222,750 218,350 4,400

― 공동방제단 운영(인건비) 222,750 218,350 4,400222,750,000원

기 111,375 109,175 2,200

도 33,412 32,753 659

군 77,963 76,422 1,541

공동방제단 재료비 200,373 209,424 △9,051

기 100,186 104,712 △4,526

도 30,056 52,356 △22,300

군 70,131 52,356 17,775

402 민간자본이전 200,373 209,424 △9,051

기 100,186 104,712 △4,526

도 30,056 52,356 △22,300

군 70,131 52,356 17,775

02 민간대행사업비 200,373 209,424 △9,051

○기금사업 200,373 209,424 △9,051

― 공동방제단 재료비 200,373 209,424 △9,051200,373,000원

기 100,186 104,712 △4,526

도 30,056 52,356 △22,300

군 70,131 52,356 17,775

돼지소모성질환 지도 54,000 30,000 24,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 27,000 15,000 12,000

도 8,100 4,500 3,600

군 18,900 10,500 8,400

307 민간이전 54,000 30,000 24,000

국 27,000 15,000 12,000

도 8,100 4,500 3,600

군 18,900 10,500 8,400

02 민간경상사업보조 54,000 30,000 24,000

○국비보조사업 54,000 30,000 24,000

― 돼지소모성 질환 지도

54,000 30,000 24,00010,000,000원*9개소*60/100

국 27,000 15,000 12,000

도 8,100 4,500 3,600

군 18,900 10,500 8,400

가금농가 질병관리 지원 174,000 90,000 84,000

국 87,000 45,000 42,000

도 26,100 13,500 12,600

군 60,900 31,500 29,400

307 민간이전 174,000 90,000 84,000

국 87,000 45,000 42,000

도 26,100 13,500 12,600

군 60,900 31,500 29,400

02 민간경상사업보조 174,000 90,000 84,000

○국비보조사업 174,000 90,000 84,000

― 가금농가 질병관리 지원

174,000 90,000 84,00010,000,000원*29개소*60/100

국 87,000 45,000 42,000

도 26,100 13,500 12,600

군 60,900 31,500 29,400

소독시설 설치 44,000 14,000 30,000

국 5,000 0 5,000

도 5,700 4,200 1,500

군 33,300 9,800 23,500

402 민간자본이전 34,000 14,000 20,000

도 4,200 4,200 0

군 29,800 9,800 20,000

01 민간자본사업보조 34,000 14,000 20,000

○소독시설 설치지원 20,000 0 20,0004,000,000원*10대*50/100

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○국비보조사업 10,000 0 10,000

― 소독장비 구입 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,500 0 3,500

폐사축 매몰관리 30,870 12,900 17,970

206 재료비 570 600 △30

01 재료비 570 600 △30

○매몰 재료비 지원 570 600 △30570,000원

301 일반보상금 24,000 6,000 18,000

11 기타보상금 24,000 6,000 18,000

○소 브루셀라병 살처분 보상금 차액 지원

24,000 6,000 18,000600,000원*40두

AI·구제역 매몰지 사후관리 20,000 30,000 △10,000

국 10,000 15,000 △5,000

도 3,000 4,500 △1,500

군 7,000 10,500 △3,500

206 재료비 20,000 30,000 △10,000

국 10,000 15,000 △5,000

도 3,000 4,500 △1,500

군 7,000 10,500 △3,500

01 재료비 20,000 30,000 △10,000

○국비보조사업 20,000 30,000 △10,000

― 매몰지 관리 재료비 20,000 30,000 △10,00020,000,000원

국 10,000 15,000 △5,000

도 3,000 4,500 △1,500

군 7,000 10,500 △3,500

구제역 차단방역 통제초소 운영 91,800 0 91,800

도 91,800 0 91,800

101 인건비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

04 기간제근로자등보수 10,000 0 10,000

○도비보조사업(성립전) 10,000 0 10,000

― 인부임 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

○도비보조사업(성립전) 10,000 0 10,000

― 종합방역소 운영 비용 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

206 재료비 71,800 0 71,800

도 71,800 0 71,800

01 재료비 71,800 0 71,800

○도비보조사업(성립전) 71,800 0 71,800

― 방역약품 및 소독약품 구입 71,800 0 71,80071,800,000원

도 71,800 0 71,800
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산물 생산·유통 관리 5,551,032 5,405,101 145,931

지 950,000 950,000 0

기 484,690 493,098 △8,408

도 433,863 393,075 40,788

군 3,682,479 3,568,928 113,551

사료저장소 온도조절장치 지원 89,145 20,206 68,939

도 25,470 5,773 19,697

군 63,675 14,433 49,242

402 민간자본이전 89,145 20,206 68,939

도 25,470 5,773 19,697

군 63,675 14,433 49,242

01 민간자본사업보조 89,145 20,206 68,939

○도비보조사업 89,145 20,206 68,939

― 사료저장소 온도조절장치 지원사업

89,145 20,206 68,939127,350,000원*70/100

도 25,470 5,773 19,697

군 63,675 14,433 49,242

브랜드축산물 촉진사업 1,241,990 1,258,480 △16,490

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

○축산물브랜드 육성 지도 5,832 6,480 △6485,832,000원

307 민간이전 876,158 892,000 △15,842

08 이차보전금 44,158 60,000 △15,842

○합천황토한우브랜드 사육기반 구축사업 44,158 60,000 △15,842

― 이자보전 44,158 60,000 △15,84244,158,000원

우량한우 기반조성사업 6,000 6,500 △500

201 일반운영비 3,690 4,100 △410

01 사무관리비 3,690 4,100 △410

○일반수용비 1,800 2,000 △200

― 전산소모품구입 1,134 1,260 △126

― 복사용지 구입 360 400 △40

― 축산육성시책 홍보물구입 및 제작

306 340 △34

○급량비 1,890 2,100 △210

378,000원*3회

18,000원*20박스

306,000원

1,890,000원

301 일반보상금 810 900 △90

09 행사실비보상금 810 900 △90

○한우농가 시책교육 참석 810 900 △90810,000원

조사료 생산장비(경영체) 지원 120,000 225,000 △105,000

기 30,000 80,568 △50,568

도 27,000 54,000 △27,000

군 63,000 90,432 △27,432

402 민간자본이전 120,000 225,000 △105,000

기 30,000 80,568 △50,568
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 27,000 54,000 △27,000

군 63,000 90,432 △27,432

01 민간자본사업보조 120,000 225,000 △105,000

○기금사업 120,000 225,000 △105,000

― 조사료 생산장비(경영체) 지원

120,000 225,000 △105,000300,000,000원*40/100

기 30,000 80,568 △50,568

도 27,000 54,000 △27,000

군 63,000 90,432 △27,432

조사료 생산장비(개별농가) 지원 80,000 88,800 △8,800

도 24,000 21,922 2,078

군 56,000 66,878 △10,878

402 민간자본이전 80,000 88,800 △8,800

도 24,000 21,922 2,078

군 56,000 66,878 △10,878

01 민간자본사업보조 80,000 88,800 △8,800

○도비보조사업 80,000 88,800 △8,800

― 조사료 생산장비(개별농가) 지원

80,000 88,800 △8,800400,000,000원*20/100

도 24,000 21,922 2,078

군 56,000 66,878 △10,878

사료작물 제조 및 종자등 자재비 지원 1,164,474 1,016,832 147,642

기 438,490 404,480 34,010

도 186,783 144,200 42,583

군 539,201 468,152 71,049

307 민간이전 1,164,474 1,016,832 147,642

기 438,490 404,480 34,010

도 186,783 144,200 42,583

군 539,201 468,152 71,049

02 민간경상사업보조 1,164,474 1,016,832 147,642

○기금사업 1,164,474 1,016,832 147,642

― 사료작물 사일리지 제조비 지원

945,000 789,552 155,4481,050,000,000원*90/100

기 315,000 273,200 41,800

도 157,988 112,900 45,088

군 472,012 403,452 68,560

― 생볏짚 곤포비닐 지원 51,502 59,280 △7,77851,502,000원

기 51,502 59,280 △7,778

― 사료작물 종자대 지원

167,972 168,000 △28239,960,000원*70/100

기 71,988 72,000 △12

도 28,795 31,300 △2,505

군 67,189 64,700 2,489

조사료 품질평가 사업 40,080 19,940 20,140

기 16,200 8,050 8,150

도 4,860 1,430 3,430

군 19,020 10,460 8,560
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 32,680 16,340 16,340

기 12,500 6,250 6,250

도 3,750 1,110 2,640

군 16,430 8,980 7,450

04 기간제근로자등보수 32,680 16,340 16,340

○기금사업 32,680 16,340 16,340

― 조사료 품질평가 인부임 32,680 16,340 16,340

ㆍ기본급 25,000 12,500 12,50050,000원*2명*250일

기 12,500 6,250 6,250

도 3,750 1,110 2,640

군 8,750 5,140 3,610

ㆍ주휴일수당 3,300 1,650 1,650

ㆍ연차휴가수당 800 400 400

ㆍ4대 보험료 3,580 1,790 1,790

50,000원*2명*33일

50,000원*2명*8일

29,100,000원*12.3%

201 일반운영비 7,400 3,600 3,800

기 3,700 1,800 1,900

도 1,110 320 790

군 2,590 1,480 1,110

01 사무관리비 7,400 3,600 3,800

○기금사업 7,400 3,600 3,800

― 조사료 품질평가 운영비 7,400 3,600 3,8007,400,000원

기 3,700 1,800 1,900

도 1,110 320 790

군 2,590 1,480 1,110

합천황토한우 명품육성화사업 160,000 120,000 40,000

402 민간자본이전 160,000 120,000 40,000

02 민간대행사업비 110,000 70,000 40,000

○등록우 송아지 친자감별 시범사업

40,000 0 40,00080,000,000원*50/100

축산기술지원 2,826,634 2,807,366 19,268

국 145,000 145,000 0

지 100,000 100,000 0

기 477,112 479,112 △2,000

도 320,651 312,071 8,580

군 1,783,871 1,771,183 12,688

축산기술 개발지도 12,048 12,180 △132

201 일반운영비 4,776 4,100 676

01 사무관리비 4,776 4,100 676

○일반수용비 2,886 2,000 886

― 전산소모품구입 756 840 △84

― 복사용지 구입(A4) 270 300 △30

― 축산자원 시책홍보물 구입 및 제작

1,860 860 1,000

○급량비 1,890 2,100 △210

378,000원*2회

18,000원*15박스

1,860,000원

1,890,000원
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

○축산기술 지도 업무추진 5,832 6,480 △6485,832,000원

301 일반보상금 1,440 1,600 △160

09 행사실비보상금 1,440 1,600 △160

○축산 신기술 교육 참석 1,080 1,200 △120

○친환경축산 교육강사료 360 400 △40

1,080,000원

360,000원

유용미생물 배양실 운영 204,970 212,170 △7,200

206 재료비 136,800 144,000 △7,200

01 재료비 136,800 144,000 △7,200

○친환경 유용미생물 생산 재료구입

136,800 144,000 △7,200136,800,000원

가축분뇨 처리시설 지원 938,200 911,600 26,600

기 342,400 344,400 △2,000

도 166,740 158,160 8,580

군 429,060 409,040 20,020

307 민간이전 280,000 224,000 56,000

기 140,000 112,000 28,000

도 42,000 33,600 8,400

군 98,000 78,400 19,600

02 민간경상사업보조 280,000 224,000 56,000

○기금사업 280,000 224,000 56,000

― 액비살포비 280,000 224,000 56,000280,000,000원

기 140,000 112,000 28,000

도 42,000 33,600 8,400

군 98,000 78,400 19,600

402 민간자본이전 618,200 647,600 △29,400

기 202,400 232,400 △30,000

도 124,740 124,560 180

군 291,060 290,640 420

01 민간자본사업보조 618,200 647,600 △29,400

○기금사업 458,200 487,600 △29,400

― 개별시설(퇴·액비 시설)

45,600 144,400 △98,800114,000,000원*40/100

기 22,800 72,200 △49,400

도 6,840 21,660 △14,820

군 15,960 50,540 △34,580

― 개별시설(정화개보수) 0 10,000 △10,0000

기 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

― 액비저장조 178,500 333,200 △154,700255,000,000원*70/100

기 51,000 95,200 △44,200

도 38,250 71,400 △33,150

군 89,250 166,600 △77,350
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 액비저장조(개보수) 214,900 0 214,900307,000,000원*70/100

기 61,400 0 61,400

도 46,050 0 46,050

군 107,450 0 107,450

― 액비유통센터(전자인계)

19,200 0 19,20024,000,000원*80/100

기 7,200 0 7,200

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

수산자원 조성 285,985 286,150 △165

국 60,000 60,000 0

지 50,000 50,000 0

도 12,000 12,000 0

군 163,985 164,150 △165

수산자원 조성 및 관리 285,985 286,150 △165

국 60,000 60,000 0

지 50,000 50,000 0

도 12,000 12,000 0

군 163,985 164,150 △165

내수면 어업개발 및 관리 123,485 123,650 △165

201 일반운영비 16,485 16,650 △165

01 사무관리비 1,485 1,650 △165

○일반수용비 1,485 1,650 △165

― 현수막 제작 1,485 1,650 △16555,000원*27개

행정운영경비(축산과) 21,084 22,960 △1,876

기본경비 21,084 22,960 △1,876

기본경비 21,084 22,960 △1,876

201 일반운영비 8,244 9,160 △916

01 사무관리비 8,244 9,160 △916

○일반수용비 8,244 9,160 △9168,244,000원

202 여비 8,640 9,600 △960

01 국내여비 8,640 9,600 △960

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

8,640 9,600 △9608,640,000원

재무활동(축산과) 484,406 0 484,406

보전지출 484,406 0 484,406

보조금반환금 484,406 0 484,406

802 반환금기타 484,406 0 484,406

01 국고보조금반환금 463,255 0 463,255

○2014년 한우 FTA폐업지원금 50,502 0 50,502

○2014년 축사시설현대화(FTA기금)사업

337,650 0 337,650

○HACCP컨설팅 지원사업 19,200 0 19,200

50,502,000원

337,650,000원

19,200,000원
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○매몰지 사후관리 재료비 107 0 107

○차량무선인식 장치 통신료 8,699 0 8,699

○구제역예방접종 시술비 지원 24 0 24

○2015년 가축분뇨처리지원사업(액비살포비)

8,300 0 8,300

○2014년 가축분뇨처리지원사업(개별시설)

9,120 0 9,120

○2015년 쇠고기이력추적제 사업(귀표부착)

13,695 0 13,695

○2015년 학교우유급식지원 15,273 0 15,273

○2011년 내수면 인공산란장 설치사업 이자 반

납 333 0 333

○2012년 내수면 인공산란장 설치사업 이자 반

납 352 0 352

106,480원

8,698,280원

24,000원

8,300,000원

9,120,000원

13,694,250원

15,272,870원

332,930원

351,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,151 0 21,151

○2014년 한우 FTA피해보전직불금 112 0 112

○2015년 가축재해보험 1,802 0 1,802

○○HACCP컨설팅 지원사업 4,320 0 4,320

○매몰지 사후관리 재료비 32 0 32

○차량무선인식 장치 통신료 2,435 0 2,435

○구제역예방접종 시술비 지원 8 0 8

○2015년 가축분뇨처리 지원사업(액비살포비)

2,490 0 2,490

○2014년 가축분뇨처리 지원사업(개별시설)

2,736 0 2,736

○2015년 쇠고기이력추적제 사업(귀표부착)

4,109 0 4,109

○2015년 학교우유급식지원 3,055 0 3,055

○2011년 내수면 인공산란장 설치사업 이자 반

납 25 0 25

○2012년 내수면 인공산란장 설치사업 이자 반

납 27 0 27

111,200원

1,801,480원

4,320,000원

31,950원

2,435,000원

7,200원

2,490,000원

2,736,000원

4,108,280원

3,054,620원

24,950원

26,260원
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